

## Euroskills flyttas fram

Med anledning av coronakrisen har även Euroskills (Yrkes-EM), där Sverige ska delta med en representant i plåtslageritävlingen, flyttats fram. Mästerskapet skulle egentligen ha inletts den 16 september, men är nu framflyttat och ska i stället genomföras 6–10 januari 2021.

Värdstad för Euroskills kommer fortfarande att vara Graz i Österrike.

## Och de nominerade är...

Vilket företag eller organisation tar hem den nittonde upplagan av Stora inneklimatpriset vid prisutdelningen den 17 juni? Juryn har nominerat följande fyra kandidater till Stora inneklimatpriset:

- Systemair för deras variabla luftflödesspjäll OPTIMA-LV-R som mäter luftflöden i kanaler. Systemet använder ultraljud och kan mäta med stor noggrannhet även vid små flöden.
- Sisab, Skolfastigheter i Stockholm AB, för Solida. Det är en AI-plattform för fastighetsautomation som kan skapa en digital tvilling för att styra inomhusklimatet i fastigheterna utifrån de bästa förutsättningarna.
- Camfil för Megalam EnerGuard, bolagets senaste filter speciellt för renrumsindustrin.
- HSB Living Lab, en arena för breda och innovativa tester kring inneklimat.

Med anledning av den rådande situation så kommer prisutdelningen sändas digitalt den 17 juni klockan 15. Prisutdelare är Folkhälsomyndighetens generaldirektör, Johan Carlsson.



Johan Carlsson



FOTO: BOSSE LIND

Den nya tidpunkten för Nordbygg är 20–23 april 2021.

# Nordbygg skjuts upp till nästa år

Nordens största byggmässa, Nordbygg, som från början skulle ha gått av stapeln i slutet av april kommer att flyttas till våren 2021. Mässan flyttades först fram till i september i år, men senareläggs nu alltså ytterligare. Den nya tidpunkten är 20–23 april 2021.

TEXT: TOMAS SKAGERLIND

Orsaken är förstås den rådande covid-19-situationen, som bland annat har inneburit begränsningar för allmänna sammankomster, förlängda reserestriktioner från UD samt förlängt inreseförbud till Sverige. Omständigheter som inte minst påverkar bygg- och fastighetsbranschen, både nationellt och internationellt.

– Vi följer utvecklingen noga och lyssnar på våra kunder, och det är både deras och vår uppfattning att en flytt av Nordbygg till våren 2021 är den bästa lösningen i nuvarande situation, säger

Peter Söderberg, projektchef för Nordbygg i ett pressmeddelande.

– Ett så omfattande event som Nordbygg innebär tidskrävande förberedelser, inte bara för Stockholmsmässan som arrangör, utan även för våra partner och utställare.

Det är flera omständigheter som gör att man nu har tagit beslutet att flytta fram Nordbygg ett år.

– Det råder en stor osäkerhet. Vi är ju en stor internationell mässa och det är tveksamt om det internationella resandet tar fart i höst. Dessutom har delar av Stockholmsmässan byggts om till ett fältsjukhus och vi vet inte ens om vi har tillgång till hela anläggningen i höst, säger Peter Söderberg i en intervju i tidningen Byggvärlden.

Cirka 850 utställare var inbokade på Nordbygg 2020 och Plåt & Ventföretagen, som var ett av dessa företag, har tagit beslut om att denna monterplats ska flyttas till Nordbygg 2021.



## Bøjelse för snygga jobb? Välj den smartaste paketlösningen!

Ståndskivor, högfals, lågfals, omslag och hakar – gör dem på plats snyggt, snabbt och enkelt med WUKO Bender. Vi har de bärbara paketlösningarna som du både sparar och tjänar pengar med.



**YTOR**

tel 046-13 09 60  
info@ytor.se

www.ytor.se